倉敷市職員採用試験委員会公告第１０号

 倉敷市職員採用試験（保育教育職）第一次試験の合格者について、次のとおり公告する。

   令和７年７月１１日

                   倉敷市職員採用試験委員会委員長

                    記

合格者受験番号

３６０１  ３６３７  ３６６９

３６０２  ３６３８  ３６７０

３６０３  ３６４０  ３６７１

３６０５  ３６４４  ３６７２

３６０６  ３６４６  ３６７３

３６０８  ３６４７  ３６７４

３６０９  ３６５０  ３６７５

３６１１  ３６５１  ３６７６

３６１２  ３６５２  ３６７９

３６１４  ３６５４  ３６８０

３６１５  ３６５５  ３６８１

３６１８  ３６５６  ３６８２

３６１９  ３６５８  ３６８３

３６２２  ３６５９  ３６８４

３６２３  ３６６０  ３６８５

３６２５  ３６６１  ３６８６

３６２６  ３６６２  ３６８８

３６２８  ３６６３  ３６９０

３６３２  ３６６４  ３６９２

３６３３  ３６６５

３６３４  ３６６６

３６３６  ３６６７